

10 تا از بهترین داستان های انگلیسی برای تقویت زبان



خواندن داستان یکی از جذاب ترین و شگفت انگیز ترین و در عین حال موثر ترین راه برای یادگیری و تسلط بر زبان انگلیسی است. در این مقاله با ده تا از بهترین داستان ها برای تقویت زبان انگلیسی آشنا می شویم.

Category: آموزشی



خواندن داستان یکی از جذاب ترین و شگفت انگیز ترین و در عین حال موثر ترین راه برای یادگیری و تسلط بر زبان انگلیسی است، چون داستان‌ها باعث می‌شوند که یادگیری در حافظه بلند مدت شما تقویت شود، کاری که کتاب های درسی و آموزشی، نمی‌توانند انجام دهند.

البته دقت کنید که بعضی از کتاب داستان های انگلیسی خودشان ترجمه زبان دیگری مثل زبان فرانسه و... هستند، در این صورت بررسی کنید و بهترین ترجمه را انتخاب کنید.

یکی دیگر از دلایل موثر بودن خواندن داستان در یادگیری، این است که احساسات شما وارد بازی می‌شود و شما از نظر عاطفی با آن داستان ارتباط برقرار می‌کنید که سبب می‌شود اگر جایی با واژه هایی که در آن داستان خوانده اید برخورد کنید، به سرعت معنی آن را بیاد بیاورید.

در این مقاله سعی داریم ۱۰ تا از بهترین کتاب داستان های موجود را به شما معرفی کنیم و امیدواریم از خواندن آن ها هم لذت ببرید و هم دانش زبانی خود را ارتقا دهید.

۱. کرم ابریشم خیلی گرسنه

برای شروع بهتر است با یک کتاب ساده و کودکانه شروع کنید، این کتاب داستان متناسب زبان آموزان سطح مبتدی است که کلمات کلیدی و واژگان بیسیک را به آن ها می‌آموزد، شما می‌توانید کلمات جدید را برای خودتان هایلایت کنید و در فواصل زمانی منظم مرور کنید، تا مطمئن شوید که کلمات ملکه ی ذهن تان شده است.

خلاصه داستان کرم ابریشم خیلی گرسنه، در مورد یک کرم ابریشم است، که خیلی شکمو و گرسنه است و برنامه ی غذایی او در طول یک هفته در این کتاب داستان آمده است، که شامل غذا های مختلف و گوناگونی می‌شود که شما با نام تمامی آن غذا ها آشنا خواهید شد. در این کتاب داستان، شما با بیش از ۱۰۰ کلمه پایه و اساسی برخورد خواهید کرد.

۲. درخت بخشنده

ممکن است شما هم داستان زیبای درخت بخشنده را در کودکی تان شنیده باشید و آن را بخاطر بیاورید. این کتاب در کنار زیبایی که دارد حدود ۱۵۰ واژه جدید و ساده و اساسی را برای زبان آموزان سطح مبتدی در بر دارد، که در طول مطالعه زبان برای تان بسیار کاربردی خواهد بود.

داستان درخت بخشنده در مورد یک پسر بچه ای است که با درخت سیب پر باری بازی می‌کند و اوقات خود را با او می‌گذراند و شاد و خندان روزهای کودکی خود را سپری می‌کند، اما این پسر بچه ی قصه ی ما هر چقدر بزرگ تر که می‌شود، خواسته هایش از درخت سیب هم بیشتر و بیشتر می‌شود و درخت سیب مهربون قصه، تمام توان خود را به کار می‌گیرد تا خواسته های پسرک را برآورده کند.

با خواندن این داستان زیبا، متوجه می‌شوید که چگونه کلماتی ساده می‌توانند معنای عمیقی ارائه دهند.

۳. تازه وارد

همه‌ی ما تجربه‌ی تازه وارد بودن را داریم، مثل وقت هایی که وارد جمعی می‌شویم که با تمام آنها غریبه ایم و هیچ دوستی نداریم و کمی احساس تنهایی می‌کنیم. اما تلاش می‌کنیم برای اینکه خیلی هم بهمون سخت نگذرد، هر طور که شده خود را با آن جمع جدید تطبیق دهیم.

در کتاب داستان تازه وارد، جردن بنکس که کلاس هفتم است و نقش اصلی داستان را دارد، رویای بزرگی در سر می پروراند، او می خواهد از زندگی خود کاریکاتور بکشد، اما پدر و مادرش او را در یک مدرسه خصوصی معتبر و آکادمیک نام نویسی کرده اند.

جردن بنکس با چالش های زیادی روبه رو است، اولاً که او در جامعه سفید پوست آمریکا، رنگین پوست است. دوماً که وارد مدرسه جدیدی با فضای جدید شده است.

سوماً که او تلاش می کند در کنار تمام این چالش ها، به رویاهای خود نیز جامه ی عمل بپوشاند.

این کتاب داستان جذاب و زیبا مختص زبان آموزان سطح مبتدی است که می توانند واژگان اساسی و مهمی را در آنها پیدا کنند و همچنین کاربرد کلماتی که آموخته اند را در داستان ها و متن های واقعی ببینند.

۴. ماهی روی درخت

کتاب داستان ماهی روی درخت، داستان دخترکی باهوش و زبر و زرنگ است. اما در خواندن خیلی مشکل دارد. او آنقدر زبر و زرنگ است که تمام معلم های خود را جوری فریب می دهد که آنها هیچ جوهره پی به مشکل او در خواندن نمی شوند.

اما در مدرسه ی جدیدش بالاخره معلمی به اسم آقای دنیلز، پیدا می شود که از این دخترک باهوش قصه ی ما، زبل تر است و متوجه مشکل او می شود، آقای دنیلز به او کمک های زیادی می کند و مشکل او را تا حدودی زیادی بهبود می بخشد و دخترک یاد می گیرد که نباید از کمک گرفتن برای یادگیری و بهبود مشکلات بترسد، و اینگونه می شود که در های جدیدی به رویش گشوده می شوند.

هر چقدر از جذابیت و زیبایی این کتاب داستان بگویم، کم گفته ام. اما علاوه بر این زیبایی ها این کتاب داستان شما را وارد دنیای جدیدی از واژگان و اصطلاحات تازه می کند، که حتی اگر خیلی هم اهل مطالعه کتاب های زبان اصلی باشید باز هم خیلی از آنها را ندیده اید

این کتاب مختص زبان آموزان سطح A2 است.

۵. شارلوت عنکبوت (تار شارلوت)

یکی از داستان های بسیار زیبا و معروف، مخصوص کودکان و نوجوانان، شارلوت عنکبوته هست که آنقدر طرفدار داشت که برا اساس آن، فیلم، انیمیشن و بازی کامپیوتری هم ساختند.

شارلوت عنکبوته آنقدر جذاب است که علاوه بر کودکان و نوجوانان، بزرگسالان هم می توانند آن را مطالعه کنند و کنار تقویت زبان انگلیسی خود، از محتوای داستان لذت ببرند.

سطح شارلوت عنکبوته فرا تر از مبتدی است و مختص زبان آموزان سطح A2 می باشد. با مطالعه و تحلیل این کتاب داستان با بیش از ۳ هزار واژه و اصطلاح کاربردی رو به رو می شوید.

داستان شارلوت عنکبوته، در مورد خوک کوچک و ضعیفی به نام ویلبر است که دختری مهربان و زیبا به نام فرن از اون مراقبت کرده و او را بزرگ می کند. آنا مشکل اینجاست که هر خوکی که در این مزرعه بزرگ شود، او را به چشم خوراک انسان می بینند.

حالا در این شرایط، شارلوت عنکبوته و دیگر دوستان ویلبر میخواهند به اون کمک کنند و او را نجات دهند.

۶. سیزده دلیل برای این که

سیزده دلیل برای اینکه، رمان بسیار زیبایی است که از روی آن فیلم هم ساخته شده است. شما با مطالعه این کتاب داستان یا تماشای فیلم زبان اصلی آن، با حدود ۴۰۰۰ واژه و عبارات و اصطلاحات کاربردی روزمره روبه رو می شوید که بسیار بسیار کاربردی هستند و در ارتباط برقرار کردن روزانه به کارتان می آیند. سطح کتاب مخصوص زبان آموزان سطح A2 است.

اما خلاصه داستان این رمان از این قرار است که یک دختر دبیرستانی به اسم هانا است که به تازگی وارد دبیرستانی شده است و تازه وارد است و تلاش او برای ارتباط برقرار کردن با دیگران نتیجه نمی دهد.

هانا آنقدر شکست می خورد و نا امید می شود که چاره ای جز پایان دادن زندگی خود پیدا نمی کند.

اما قبل از پایان دادن به زندگی خود، ۱۳ تا از دلایلش برای خودکشی را روی ۱۳ نوار کاست ضبط می کند و آن ها را برای ۱۳ نفر از افرادی که باعث شدند اون به نقطه ای برسد که بخواهد به زندگیش پایان دهد می فرستد و...

۷. جاده

جاده یکی دیگر از رمان های انگلیسی مناسب مطالعه زبان آموزان سطح متوسط است ، این رمان فقط مخصوص بزرگسالان می باشد. همچنین با خواندن این رمان شما با چیزی حدود ۴۵۰۰ واژه و اصطلاح کاربردی آشنا خواهید شد و یاد می گیرید ، که از هر کدام آنها بهتر است در چه جایی استفاده کنید.

موضوع رمان جاده، یکی از موضوعات آخر الزمانی است که اگر به چنین محتوا هایی علاقه دارید مخصوص خودتان است.

خلاصه رمان در مورد پسری است که در آمریکای سوخته، بی هدف بسوی ساحل قدم می زند ، آن هم در دنیایی که از نظرشان تیره و تار است و حتی زره ای امید وجود ندارد و تمام دنیا تا نابودی فاصله ای ندارد.

در بحبوحه ی تمام این نا امیدی ها ، آینده ای را به نمایش می گذارد که پدر و پسری با نیروی عشق آن را می سازند...

۸. دختری که ماه را نوشید

دختری که ماه را نوشید، یک رمان بسیار جذاب و فانتزی و مخصوص گروه سنی نوجوانان است ، که در آن وارد دنیایی که کلمات و اصطلاحات و عبارات های کاربردی می شوید، چیزی حدود ۶۰۰۰ واژه جدید و اساسی در این کتاب وجود دارد. و ویژه زبان آموزان سطح متوسط A2 است.

داستان از این قرار است که، مردم شهر لونا را مانند برخی کودکان دیگر، برای اینکه شهر از آسیب او در امان بماند، به جادوگر جنگل پیشکش کرده اند.

اما جادوگری که در جنگل است، برخلاف نامش بسیار مهربان و خوش قلب است و به کودکان از نور ستارگان می نوشاند، اما در مورد لونا قضیه کمی متفاوت است ، چون لونا بر خلاف دیگر کودکان به جای نور ستارگان ، نور ماه را نوشیده است و یک قدرت بسیار زیادی بدست آورده است.

حال او باید از این قدرت اعجاب انگیزش برای محافظت از چیز هایی که برایش ارزش بسیار زیادی دارند، استفاده کند، اگرچه کار دشواری باشد....

۹. گودال ها

گودال ها یک رمان آمریکایی بسیار زیبا است که در بردارنده بیش از ۳۵۰۰ کلمه و عبارت و اصطلاح اساسی و کاربردی و متناسب گفتگوی روزمره است که زبان آموزان سطح متوسط می‌توانند از آن بهره بگیرند، رمان گودال ها علاوه بر نسخه نوشتاری ، شامل نسخه صوتی هم می باشد که برای تقویت مهارت های listening شما معجزه می‌کند.

خلاصه داستان گودال ها از این قرار است که، که یک پسر نوجوانی به نام استنلی، به اشتباه به گناه دزدیدن کفش یک بسکتبالیست معروف دستگیر می شود و به زندان می افتد که در آن زندان مجازات و تنبیه های سختی برای مجرمان در نظر می‌گرفتند.

استنلی قصه ی ما با حکم دادگاه، به همراه برخی از نوجوانان دیگر به اردوگاه گرین لیک در تگزاس فرستاده می شود، گرین لیک یک بیابان خشک و گرم است و تمام مجرمان نوجوانی که به آنجا فرستاده شده اند، مجبورند کل اوقات خود را به کندن گودال هایی در آنجا مشغول باشند.

طبق گفته دادگاه اینکار برای تنبیه و مجازات است اما مدت ها بعد متوجه می شوند که داستان های زیادی پشت این عمل که به ظاهر تنبیه است وجود دارد ، استنلی سرانجام به کمک پسر های نوجوان دیگری که همراه او مجازات می شدند، به راز گرین لیک که اتفاقا به گذشته خانواده خودش هم مربوط است پی می برد، انگار تمامی این اتفاقات رخ داده بودند که او به راز های گذشته پی ببرد... .

۱۰. پیرمرد و دریا

یکی دیگر از بهترین داستان های زبان اصلی انگلیسی برای افرادی دانش زبانی به نسبت خوبی دارند و در سطح متوسط و یارفرا مبتدی هستند ، پیرمرد و دریاست که در این رمان به طرز هنرمندانه ای استعاره و آرایه های ادبی زیبا وجود دارد و چیزی حدود ۲ هزار و ۴۰۰ واژه و اصطلاحات کاربردی برای یادگیری خواهید داشت.

خلاصه داستان از این قرار است که، یک پیرمرد ماهیگیر کوبایی، مدت ها بصورت منظم برای ماهیگیری به دریا رو می آورده است اما هر بار دست خالی به خانه برمی‌گشت، تا اینکه یکی از همان روز ها برای شکار یک نیزه ماهی بزرگ با او وارد یک جدال تمام ناشدنی می شود و این نبردی است بین مرگ و زندگی...

.There are no comments yet



آی زبان از سال ۱۳۹۵ فعالیت خود را در زمینه آموزش تخصصی زبان های خارجه آغاز نموده است و هم اکنون با بهره گیری از مدرسین مجرب و همچنین با استفاده از مدرن ترین تکنولوژی تجهیزات آموزشی به روز دنیا جهت ارتقای سطح کیفی آموزشی در محیطی با موقعیت اداری در مناطق شهر جهت تسهیل در رفت و آمد زبان آموزان تاسیس گردیده است.

آدرس: تهران، هروی، میدان ملت، کوچه قنبری، پلاک ۲ طبقه دوم

۲۲۵۱۱۴۵۶ - ۲۲۳۳۲۸۰۲ شماره های تماس